EDITAL N.º 002/17 DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

DIVULGA as Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado
para Estágio Remunerado na

Administração Pública Municipal
de Não-Me-Toque..................

ARMANDO CARLOS ROSS, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE
– RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº

001/17, TORNA PÚBLICO as Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para
Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque:

1. INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

1.1 ENSINO SUPERIOR

NOME NÚMERO

INSCRIÇÃO

Andressa Azevedo da Rocha 001

Kelly Aline Vieira Dillenburg 002

Marlize Relevant 003

Odila de Souza 004

Letícia Daiane Rodrigues 005

Sandra Mara da Rosa 006

Camila da Silveira Pinto Rodrigues 007

Nicole Carvalho Gomes 008

Géssica Tainara de Magalhães Périco 009

Morgana Taís Lassig 010

Guilherme Augusto Galvão Honório 011

Francis Nunes Toledo 012

Welington Canal 013

Graciéli Schuster Pozza 014

Vanessa dos Santos 015

Stefanie Thaís dos Santos 016

Larissa Prestes Capelari 017

Sayany Gabriel 018

Alice Priscila dos Reis 019

Eliane Cristina de Moraes 020

Louise Barboza Pinheiro 021

Caroline Andressa Antes 022

Márcia dos Santos 023

Nádia Maria de Carvalho Amann 024

Letícia Strauss 025

Greicon Wagner Vogelmann Becker 026

Simone Graziela de Lima de Souza 027

Franciele Alves 028

Cléia Roberta Fossatti de Moura 029

Bianca de Oliveira Lima 030

Alana Luersen Musscopp 031

Mariana Fuhr 032

Schaianne Marcondes de Quadros 033

Roberta Arnoldo 034

Wagner Pinto da Silva 035

Karine Fleck de Freitas 036

Karine de Vargas 037

Daniela Larissa Anhaia 038

Amanda Andrieli de Campos 039

Juliana Anhaia de Oliveira 040

Mônica Jandrey da Silva 041

Kamila Bianca Osvald Barboza 042

Nathália Carolina Petry 043

Lucas Eduardo Petry Labes 044

Ana Laura Schimtt Dal Castel 045

Kélin Bianca Amann 046

Suelen Rocha Ortiz 047

Bruna Feles 048

Taila Mariane da Costa Goettems 049

Roger Henrique Sbaraini 050

Mariane Letícia Bauer 051

Gabrieli da Silva 052

Viviane Cardoso 053

Nilson Pedroso 054

Caroline Pasquatto de Souza 055

Simone Langaro 056

Cássia Raiana Walendorff 057

Fernanda Steffens 058

Djenifer Daiane Sensi 059

Débora Letícia do Nascimento de Oliveira 060

Nayara Olegário Ortiz do Padro 061

Alex Antônio da Rocha Rosa 062

Daiana Maria Hoffmann 063

Francine Maria Hoffmann 064

Natália Nunes 065

Alice Marcela Graebin 066

Rafaela Eduarda Fritzen 067

Pamela Evelyn Hoppen 068

Cristiane Corrêa Zaisov 069

Vinícius Eduardo de Oliveira Lima 070

Raquel Viau Gomes 071

Gésseli Cé da Silva 072

Kátia Morgane Wasem 073

1.2 ENSINO MÉDIO

NOME NÚMERO

INSCRIÇÃO

Amanda Salamoni 001

Amanda de Oliveira Pinheiro 002

Paula Adriana de Almeida Martins 003

Tífani Luisa Almeida 004

João Paulo da Roza Corrêa 005

Emelym Caroline Arnt 006

Itamara dos Santos Cassiamani 007

Renata Gabriela Schoeder 008

Ana Carolina Ramires Stumm 009

Juliana Trentin 010

Alisson Cristian Kaipers 011

Diovana Ursula Hoppen 012

Rayssa Gabriéli Willig 013

Gustavo Roberto da Silva 014

Daniela dos Santos Morais 015

Maria Eduarda Lindemann 016

Ana Cláudia Kilpp Gheno 017

Melina Ayala Gorgen dos Santos 018

Caroline Zamarchi Diefenthaler 019

Iohana Rani da Roza Grevenhagen 020

Franciele Eduarda Garmatz 021

Otávio Mikael Gniech 022

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE –
RS, EM 27 DE JULHO DE 2017.

ARMANDO CARLOS ROOS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS